
5905339384379

   

 

   

LED pás Kanlux LCOB 14W/M 24V CCT je moderní řešení

osvětlení, které umožňuje přizpůsobit barvu světla individuálním

potřebám. Díky technologii COB a vysoké hustotě diod (608

LED/m) je světlo rovnoměrně emitováno po celé délce pásu bez

viditelných světelných bodů. Nastavení barvy světla v rozmezí od

teplé (2700K) přes neutrální (4000K) až po studenou (6500K),

umožňuje dokonale přizpůsobit osvětlení konkrétnímu interiéru

nebo náladě. LED pásek je napájený napětím 24V, umožňuje

vytvořit delší úseky bez úbytku napětí a napájet je jedním

napaječem. Vysoký index podání barev (Ra 90+) zajišťuje věrné

zobrazení přirozených barev. Produkt má 3letou zárukou a je

dostupný v 5metrových rolích a ve dvou verzích stupně krytí - IP00

a IP65.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Místo použití: uvnitř

Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m

Délka [mm]: 5000

Šířka [mm]: 10

Hloubka [mm]: 2

Obsah rtuti: ne

Obsah rtuti v lampě [mg]: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 24 DC

Jmenovitý výkon [W] : 1m = max 14 (WW+CW)

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III

Typ diody: LED COB

Světelný tok [lm]: 1m = max 1260 (WW+CW)

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 280

Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v

kouli (360°)

Barva světla: teplá bílá, bílá, studená bílá

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 2700-6500

Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6

Index podání barev : 90

Jmenovitá životnost lampy [h] : 30000

Počet cyklů zap/vyp: ≥30000

38437   LCOB 14W/M 24IP00-CCT

LED pásek

Dokument vytvořen: 20.05.2025, 12:50

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven

[°C]: 5÷25

Typ přípojky: volné konce kabelů

Stupeň krytí IP: 00

Možnost dělení LED pásků na segmenty [cm] : 5

Třída energetické účinnosti : G

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 25

Počet kusů v druhém balení : 25

Počet kusů v hromadném balení: 50

Čistá jednotková hmotnost [g] : 84

Gramáž [g] : 148.6

Hmotnost kusu brutto [g] : 132

Délka jednotkového balení [cm] : 21

Šířka jednotkového balení [cm]: 1

Výška jednotkového balení [cm] : 23

Hmotnost kartonu [kg] : 7.43

Šířka kartonu [cm]: 31

Výška kartonu [cm] : 28

Délka kartonu [cm] : 46

Objem kartonu [m³] : 0.039928

DALŠÍ INFORMACE:

3 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení

dostupného na internetové stránce

38437   LCOB 14W/M 24IP00-CCT

LED pásek

Dokument vytvořen: 20.05.2025, 12:50

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



38437   LCOB 14W/M 24IP00-CCT

LED pásek

Dokument vytvořen: 20.05.2025, 12:50

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS


